APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM
2016
LEDVANCE®  LED 平板灯
� LEDVANCE®平板灯基于客户需求设计，为您提供舒适、高效、节能和安全的照明
� 可用于新建的空间照明灯具亦可替换原有的传统荧光灯具
� 全系列产品均生产于高洁净度无尘生产线，保证外观及光线品质
� 多种尺寸供选，满足您个性化的需求
产品特征

APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM
2016
订购信息
IC 产品描述 最小包装数 EAN10 EAN40
AB446350055 PANEL LED 0606 32W/4000K 230V 4X1 LEDV 4pcs 4058075003231  4058075003248
AB446360055 PANEL LED 0606 32W/6500K 230V 4X1 LEDV 4pcs 4058075003255  4058075003262
AB446370055 PANEL LED 0312 32W/4000K 230V 3X1 LEDV 3pcs 4058075003279  4058075003286
AB446380055 PANEL LED 0312 32W/6500K 230V 3X1 LEDV 3pcs 4058075003293  4058075003309
AB446390055 PANEL LED 0612 53W/4000K 230V 2X1 LEDV 2pcs 4058075003316  4058075003323
AB446400055 PANEL LED 0612 53W/6500K 230V 2X1 LEDV 2pcs 4058075003330  4058075003347
AB446410055 PANEL LED 0306 17W/4000K 230V 5X1 LEDV 5pcs 4058075003354  4058075003361
AB446420055 PANEL LED 0306 17W/6500K 230V 5X1 LEDV 5pcs 4058075003378  4058075003385
配光曲线
APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM
2016
3